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Trzy dni z filmami grozy w CSW, nowe wystawy w galerii Wozownia, Piotr Rogucki w Od
Nowie, Sorry Boys w Lizardzie, Kult Akustik i kilka ciekawych koncertów klasyki na
Jordankach. Na torze przy Motoarenie dwudniowe zawody kartingowe. A dla tych, których
wiosna nastraja przytulnie i tanecznie - Piernikowa Milonga w Dworze Artusa. Nadchodzi
weekend!

PIĄTEK 7 kwietnia

godz. 15:30 3 dni grozy: przegląd horrorów, do 9.04., CSW

Przegląd horrorów i seans „Upiora w operze” z muzyką na żywo

godz. 15:30 Bodom, Fest Makabra
godz. 18:00 Upiór w operze, seans z muzyką na żywo
godz. 20:30 Klątwa śpiącej królewny, Fest Makabra

Bilety na filmy: 10 zł. Na seans „Upiora w operze” z muzyką na żywo 20 zł

godz. 17:00 Sztuka Bali. Trzy odsłony, do 28.05., Muzeum Podróżników
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Można obejrzeć wybrane obiekty z imponującej kolekcji balijskiej Krzysztofa Musiała, którą tworzy
malarstwo, tkanina i rzeźba. Wystawę podzielono na dwie części: sakralną i świecką. W strefie
sacrum znajdują się eksponaty poświęcone rytuałom i bóstwom, zaś w profanum przedmioty z
codziennego życia mieszkańców.

godz. 18:00 otwarcie wystaw, Galeria Wozownia

Ewa Kuryluk - Człekopejzaż, do 14.05.
Zespół wczesnych prac na papierze Ewy Kuryluk z lat 1959–1975. Wystawa ma charakter
premierowy – wiele spośród dzieł będzie bowiem można zobaczyć po raz pierwszy w Polsce. Tytuł
„Człekopejzaż” jest terminem, który Ewa Kuryluk zastosowała w relacji do swoich prac pod koniec
roku 1967, próbując jak najcelniej określić ukazywaną przez siebie relację człowieka wtopionego w
naturę. W „Człekopejzażach” człowiek jest bytem organicznym, całkowicie wplecionym w naturę i jej
rytmy. Artystka nawiązuje formalne dialogi z historią sztuki, swobodnie dialogując z twórczością
Klimta, Schielego, Beardsleya, Matisse’a, Picassa, Modiglianiego, Klee… Wyczuwa się w tych
juweniliach smak erotyzmu, cielesności, która odkrywa samą siebie w relacji do natury, historii i
kultury. Godz. 18:45 Oprowadzanie kuratorskie po wystawie Ewy Kuryluk oraz spotkanie z artystką,
Galeria Wozownia

Sarah Zacharek - Re: Discovery, do 28.05.
Projekt prezentowany w przestrzeni tzw. archiwum Wozowni – gdyby rozpatrywać go
jednowymiarowo, byłby multimedialną dokumentacją podróży odbytej przez artystkę. Jego
wieloaspektowość staje się jednak czytelna, gdy poznajemy powody, jakie kierowały jej działaniami i
cel, jaki chciała osiągnąć. Poprzez przemierzenie identycznej trasy, jaką 26 lat wcześniej przebył jej
ojciec, pragnęła poczuć z nim więź, odnaleźć go stojąc w tych samych miejscach, oglądając te same
kadry, które widział on w swoim aparacie.

Izabela Żółcińska - Skóra. Obiekty, teksty, do 28.05.
Dwugłosowa opowieść o skórze, prowadzona językiem osobistych metafor, ujawniająca się poprzez
instalacje artystyczne i słowa. Wystawa jest interdyscyplinarną rozmową artystki Izabeli Żółcińskiej i
piszącej o sztuce Leny Wicherkiewicz, rozpostartą pomiędzy obrazem a skórą. Obszar wystawy
definiowany przez Izabelę Żółcińską wyznaczają trzy instalacje: „Kombinezon ochrony indywidualnej
Ebola”, „Powłoka wspólna” oraz „Sowy w mchu”. Z kolei skórna narracja Leny Wicherkiewicz zamyka
się introwertycznie - jej teksty to osobisty, wsobny, podskórnie pulsujący dialog.

godz. 19:00 Wieczór poetycki Elżbiety Ordyniec, Dom Muz, ul. Podmurna

Elżbieta Ordyniec - urodziła się i mieszka w Toruniu. Ze względu na dziecięce porażenie mózgowe od
urodzenia praktycznie żyje w świecie ciszy. W tymże świecie także od niemal dwóch lat powstaje jej
poezja. Inspirację do swoich wierszy czerpie z własnych doświadczeń, obserwacji i przemyśleń.
Zaczęła początkowo dzielić się nimi prozą, tworząc w tym celu autorską stronę na Facebooku –
„Krajobrazy Życia”. W marcu 2016 r. zaczęła pisać swoje pierwsze strofy na tym portalu. W maju
2016 r. powstała jej kolejna autorska strona z poezją „Cicha poezja”. W styczniu wydała swój
pierwszy tomik „Słowa ciszą malowane”. Wstęp wolny

godz. 19:00 Symfonia fantastyczna, koncert TOS, sala na Jordankach

Eugen Indjic (fortepian), Mariusz Smolij (dyrygent), Toruńska Orkiestra Symfoniczna. Program: E.
Zador - Csardas Rhapsody (polska premiera), W.A. Mozart - Koncert fortepianowy nr 24 c-moll KV
491, H. Berlioz - Symfonia fantastyczna op. 14  "Epizod z życia artysty" w pięciu częściach. Bilety: 50
zł, 40 zł ulgowy

godz. 20:00 Koncert Hańba i Liars & Sinners, Dwa Światy

Zbuntowana Orkiestra Podwórkowa Hańba jest muzyczno-literacką fikcją udowadniającą, że punk
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rock nie powstał na Wyspach Brytyjskich w hałaśliwych latach 70., lecz stworzono go w burzliwych
czasach II Rzeczypospolitej, które były nie tylko rozkwitem kultury, sztuki i techniki, ale również
okresem niszczenia demokracji, autorytarnych rządów Sanacji i jej imperialistycznych zapędów.
Czterech krakowskich muzyków przy pomocy podwórkowego instrumentarium (banjo, bęben,
akordeon, tuba) oraz wsparciu międzywojennych poetów (Tuwima, Brzechwy, Broniewskiego) wciela
się w wykreowane postacie i łączy muzyczne inspiracje (punkowe, folkowe, klezmerskie), aby
stworzyć własną opowieść o tym najbardziej „literackim” okresie w historii Polski. Liars & Sinners -
Uniwersalny przekaz nierzadko autobiograficznych tekstów i kameralne, czasem surowe brzmienia.
Bilety: 20 zł, 25 zł w dniu koncertu

godz. 21:00 Tańcz Więcej: Piotr Rogucki, Iza Lach, Marcelina - autorski dj'set, Od
Nowa

Projekt, w ramach którego znani artyści wystąpią w nowej dj’skiej odsłonie. Więcej stanowi
alternatywę dla popularnych weekendowych imprez tanecznych. Starannie wyselekcjonowana lista
muzyczna oraz oprawa wizualna składają się na wydarzenie o wysokim poziomie artystycznym.
Bilety: 30 zł, 40 zł w dniu koncertu

WSRH w NRD, Afterparty w. Dj, Klub NRD

Bilety: 30 zł www.ticketos.pl [2], Empik, Klub NRD, 35 zł w dniu koncertu

SOBOTA 8 kwietnia

8-9 kwietnia I Runda ROTAX MAX Challenge Polska, tor kartingowy przy
Motoarenie

W rywalizacji weźmie udział ok. stu uczestników. Zawodnicy ścigać się będą na pięciu dystansach:
Micro Max, Mini Max, Junior Max, Senior Max, DD2 Max/DD2. Uroczyste otwarcie I Runda ROTAX MAX
Challenge Polska zaplanowano w niedzielę, 9 kwietnia o godz. 9:30, natomiast zakończenie i
dekoracja zwycięzców odbędzie się o godzinie 17:15. Organizatorem zawodów jest Stowarzyszenie
Awix Racing Arena.

godz. 11:00 Rodzinne warsztaty ceramiczne, także 22.04., Dom Muz, ul. Poznańska

Będzie okazja poznać tajniki warsztatu oraz przyjrzeć się całemu procesowi powstawania ceramiki –
od lepienia poprzez szkliwienie aż do wypalenia. Na warsztaty zapraszamy dzieci, młodzież i
dorosłych. Wstęp: 20 zł

godz. 11:00 Podróże małe i duże – Niespieszny spacer po Paryżu..., Dom Muz, ul.
Poznańska

Uczestnicy poznają wybrane zabytki Paryża, a także ciekawostki na temat codziennego życia
Francuzów, zajrzą również do Muzeum w Luwrze i będą mogli skonstruować własną wieżę Eiffla,
dowiedzą się też m.in. jaki jest przepis na... zupę Nic. Na uczestników czeka również niespodzianka.
Zaprasza Joanna Łagan. Warsztaty plastyczne po spotkaniu poprowadzi Agnieszka Dąbrowska. Wstęp
wolny

godz. 11:00 Warsztaty rodzinne w klimacie wielkanocnym "Palma wielkanocna",
OPP Dom Harcerza

Zapisy: 56 622-39-50
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godz. 17:00 3 dni grozy: przegląd horrorów, do 9.04., CSW

Przegląd horrorów i seans „Upiora w operze” z muzyką na żywo

godz. 17:00 Ścieżka zła, Hiszpański Maraton Strachu
godz. 19:00 Ciało Anny Fritz, Hiszpański Maraton Strachu
godz. 20:45 Gniazdo ryjówek, Hiszpański Maraton Strachu

Bilety na filmy: 10 zł. Na seans „Upiora w operze” z muzyką na żywo 20 zł

godz. 17:00-23:30 Milonga Piernikowa – Wiosna, Dwór Artusa

Milonga to spotkanie taneczne, na którym tańczy się wyłącznie tango argentyńskie. Część gości
czerpie radość z tańca, część z możliwości spotkań towarzyskich, a część po prostu delektuje się
muzyką i niepowtarzalną atmosferą. Stąd nie trzeba być tancerzem, aby miło spędzić czas na
milondze tanga argentyńskiego. Bilety: 20 zł

godz. 19:00 Kult Akustik, sala na Jordankach

Legenda polskiego rocka po raz kolejny zaprasza swoich fanów na niezwykłą trasę, podczas której
usłyszymy największe przeboje Kultu w wersjach bez prądu. Pierwszy z unikatowej serii koncertów
akustycznych zespołu Kult został zarejestrowany 22 września 2010 r. w warszawskim Och-Teatrze.
Jeszcze w tym samym roku nagrania zostały wydane na „MTV Unplugged”. Wiele zainteresowania
wzbudziła nowa, oryginalna wersja przeboju Tadeusza Woźniaka „Zegarmistrz Światła” oraz
premierowy utwór „Szantowy”. Bilety: 90-130 zł do nabycia: stodola.pl, ebilet.pl, eventim.pl,
ticketpro.pl oraz w stacjonarnych punktach sprzedaży. Organizator: Klub Politechniki Warszawskiej
„Stodoła”.

godz. 19:00 Koncert Charytatywny – gramy dla Szuby, Od Nowa

Koncert dedykowany Arturowi Szubie, którego dotknęła jedna z najcięższych chorób, z którą dzielnie
walczy. Potrzebne są jednak środki, których koszt przekracza możliwości rodziny. Lek nie jest
refundowany przez NFZ, a miesięczna kuracja wynosi prawie 20 tys. zł. Artur od lat 80. związany jest
z klubem Od Nowa poprzez środowisko republikańskie, bywalec tamtejszych koncertów i twórca
coverów Republiki. Podczas koncertu zagrają: Woro&Król (Warszawa), D.I.X.I. (Warszawa), North
(Recz), Butelka (Toruń). Wstęp: 20 zł.

godz. 19:30 Sala Prób Toruń miniFEST#1, Dwa Światy

Zagrają: Warflame, Bladysolo, Idee Śpią Wściekle, Rusty Mind, Nova96, Struna X. Wstęp wolny

NIEDZIELA 9 kwietnia

godz. 9:30 I Runda ROTAX MAX Challenge Polska, tor kartingowy przy Motoarenie

W rywalizacji weźmie udział ok. stu uczestników. Zawodnicy ścigać się będą na pięciu dystansach:
Micro Max, Mini Max, Junior Max, Senior Max, DD2 Max/DD2. Uroczyste otwarcie I Runda ROTAX MAX

Strona 4 z 6



Weekend w Toruniu
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

Challenge Polska zaplanowano w niedzielę o godz. 9:30, natomiast zakończenie i dekorację
zwycięzców o godz. 17:15. Organizatorem zawodów jest Stowarzyszenie Awix Racing Arena.

godz. 10:00 i 11:00 Klub Młodych Muz – wizualizator, Dom Muz, ul. Podmurna

W czasie wiosennych porządków w Domu Muz pracownicy znaleźli dziwne urządzenie. Z tajemniczej
instrukcji obsługi wynika, że to wizualizator przemieniający różne zjawiska w obrazy. Jak wyglądałoby
mruczenie kota albo zapach ulubionej zupy? Przekonajcie się sami… Do Klubu Bardzo Młodych Muz
(rodzinki z dziećmi w wieku 3-5 lat) zapraszamy na godz. 10.00, starszych Klubowiczów na godz.
11:00. Zapisy: podmurna@dommuz.pl [3]. Rodzinny bilet wstępu: 15 zł.

godz. 12:00 Symfonika familijna – Historia orkiestry symfonicznej, koncert TOS,
Aula UMK

Prześledzimy historię orkiestry symfonicznej. Będziemy dokonywać podróży w czasie i poznawać, jak
muzyka, orkiestra i kultura zmieniały się na przestrzeni wieków. Cykl ma na celu przybliżenie muzyki
symfonicznej szerokiemu gronu słuchaczy. Całe rodziny będą się świetnie bawić poznając różnych
kompozytorów i ich najbardziej popularne utwory. Wykonawcy: Mariusz Smolij (dyrygent,
prowadzenie), Toruńska Orkiestra Symfoniczna. W programie: J.S. Bach, J. Haydn, H. Berlioz, J.
Strauss, E. Chabrier, A. Copland, J. Williams. Bilety: 20 zł dorosły, 15 zł dziecko

godz. 14:00 3 dni grozy: przegląd horrorów, do 9.04., CSW

godz. 14:00 Pod mroczną górą, Fest Makabra
godz. 16:00 Atak krwiożerczych donatów, Fest Makabra
godz. 18:00 Amerykański burger, Fest Makabra
godz. 20:00 Zombie Express, Fest Makabra

Bilety na filmy: 10 zł. Na seans „Upiora w operze” z muzyką na żywo 20 zł

godz. 19:00 Koncert Pasyjny "Krzyż", sala na Jordankach

Koncert zespołu 23 Dni złożonego z członków Chóru Światowych Dni Młodzieży. Gościnnie wystąpią:
Krzysztof Iwaneczko, Krzysztof Rygielski, Gabriela Gąsior, Marta Fitowska, Anna Grzelak, Alicja
Kuszowska. Dyrygent: Natalia Brzuszczak. Koncert to nowa odsłona opowieści o sensie cierpienia,
wzorowana na Biblijnej Drodze Krzyżowej według św. Jana Pawła II. Program koncertu oparty jest na
znanych utworach religijnych wywodzących się z kultury ludowej, m.in. „Ludu, moj ludu”, „Ogrodzie
Oliwny”, ale także na kompozycjach nowych, napisanych specjalnie na potrzeby tego wydarzenia
przez studentów oraz wykładowców polskich i zagranicznych akademii muzycznych. Koncert
dedykowany jest każdemu człowiekowi - bez względu na wiarę czy pochodzenie. Wstęp wolny za
okazaniem wejściówki. Grupy zorganizowane: rejestracjagrup.23dni@gmail.com [4]

godz. 19:00 Kuba Blokesz – recital, Impresaryjny Teatr Muzyczny

Kuba Blokesz to laureat kilkunastu festiwali piosenki (m.in. Studencki Festiwal Piosenki, Pamiętajmy
o Osieckiej, Spotkania Zamkowe). Komponuje muzykę do wierszy, jest tłumaczem piosenek, a także
autorem tekstów. Najczęściej występuje ze swoją gitarą. Recital to opowieść o człowieku, strachu,
pięknie, szaleństwie. Opowieść pisana piórem poetów ukraińskich (m. in. Jurij Andruchowycz),
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czeskich (m. in. Jaromir Nohavica) i polskich (m. in. Edward Stachura), a wreszcie pisana przez
artystę na żywo, przed widzem, tu i teraz. Bilety: 25 zł

godz. 20:00 Sorry Boys - Roma Tour, Lizard King Toruń

Bilety: 40 zł, w dniu koncertu 50 zł.
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